
UCHWAŁA NR XXXIV/217/2014
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/149/08 Rady Miejskiej Wielichowa
z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla pełniących funkcje kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Wielichowo

Na podstawie art.42 ust.6 i 7, pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 
191– uchwala się, co następuje:

§ 1. 

w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie:

"Ustala się tygodniową zniżkę godzin dla nauczycieli pełniących stanowisko kierownicze w jednostce 
oświatowej:

1. Przedszkola:

a) dyrektor przedszkola czynnego do 5 godzin dziennie do 5 godzin

b) dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie,

cztero i więcej oddziałowego do 18 godzin

c) dyrektor przedszkola innego niż wymienione w pkt a) i b) do 9 godzin

2. Szkoły:

a) dyrektor szkoły liczącej:

- do 6 oddziałów do 10godzin

- od 7 do 16 oddziałów do 13godzin

- 17 i więcej oddziałów do 15godzin

b) wicedyrektor szkoły do 11godzin

c) kierownik punktu filialnego  do 4 godzin"

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Marciniak

Id: CE5BFC8C-04F5-41CA-B513-B5E7FBFE267C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.42 ust.6 i 7, pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191)
organ prowadzący szkołę lub placówkę określa zasady udzielania i rozmiar zniżek dla dyrektorów
i wiecedyrektorów szkoły i przedszkola oraz nauczycieli, którzy pełnią stanowiska kierownicze w szkole
i przedszkolu jak również nauczyciele, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie powyższej uchwały.

Id: CE5BFC8C-04F5-41CA-B513-B5E7FBFE267C. Uchwalony Strona 1




